

# Norse Star Holding ApS

Nøglegårdsvej 10  
3540 Lyngø

Annual report  
1 April 2019 - 31 March 2020

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**14/08/2020**

---

**Lasse Andreassen**  
**Chairman of general meeting**

**Content****Company informations**

Company informations .....	3
----------------------------	---

**Reports**

Statement by Management .....	4
-------------------------------	---

**Management's Review**

Management's Review .....	7
---------------------------	---

**Financial statement**

Accounting Policies .....	8
---------------------------	---

Income statement .....	9
------------------------	---

Balance sheet .....	10
---------------------	----

Disclosures .....	12
-------------------	----

# Company information

**Reporting company** Norse Star Holding ApS  
Nøglegårdsvej 10  
3540 Lyngø

CVR-nr: 39511290  
Reporting period: 01/04/2019 - 31/03/2020

**Auditor**

Dupont Revision  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Denmark  
CVR-nr: 26563976  
P-number: 1009056722

# Management's Review

## **Major Activities**

The company's activities comprise the ownership of shares in group enterprise.

## **Developments in activities and finances**

The result for the year is considered satisfactory, as result in group enterprise are satisfactory.

## **Events after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

# Income statement 1 Apr 2019 - 31 Mar 2020

	Disclosure	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Gross profit (loss)</b> .....		<b>0</b>	<b>-462</b>
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....		<b>0</b>	<b>-462</b>
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....		<b>0</b>	<b>-462</b>
<b>Profit (loss)</b> .....		<b>0</b>	<b>-462</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings .....		0	-462
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....		<b>0</b>	<b>-462</b>

# Balance sheet 31 March 2020

## Assets

	<b>Disclosure</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Investments in group enterprises .....		42,409,934	42,409,934
<b>Investments</b> .....		<b>42,409,934</b>	<b>42,409,934</b>
<b>Total non-current assets</b> .....		<b>42,409,934</b>	<b>42,409,934</b>
<b>Total assets</b> .....		<b>42,409,934</b>	<b>42,409,934</b>

# Balance sheet 31 March 2020

## Liabilities and equity

	<b>Disclosure</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Contributed capital .....		12,117,124	12,117,124
Share premium .....		30,292,810	30,292,810
Retained earnings .....		-462	-462
<b>Total equity .....</b>		<b>42,409,472</b>	<b>42,409,472</b>
Payables to group enterprises .....		462	462
<b>Long-term liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>462</b>	<b>462</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>462</b>	<b>462</b>
<b>Liabilities and equity, gross .....</b>		<b>42,409,934</b>	<b>42,409,934</b>

# Disclosures

## 1. Information on average number of employees

	<b>2019/20</b>
Average number of employees .....	0